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Professional musiqimizi zənginləşdirən sənətkar 
Üzeyir Hacıbəylinin bəstəkar qardaşı

Görkəmli bəstəkar, Azərbaycan 
Dövlət Musiqili Komediya Teatrının 
banilərindən biri, Əməkdar incəsənət 
xadimi Zülfüqar Hacıbəyov milli 
mədəniyyət tariximizdə məxsusi yer 
tutan sənətkarlardandır.

Onun adı çəkiləndə öncə müəllifi olduğu 
ilk Azərbaycan operettası  “50 yaşında ca-
van” əsəri yada düşür. Bu əsər milli teatr səh-
nəmizdə komediya janrının ilk nümunəsidir. 
Sadə və əyləncəli məzmuna malik olan ope-
rettanın mətnini də, musiqisini də ülfüqar 
Hacıbəyov yazıb. Əsər ilk dəfə Ti isdə, son-
ra Bakı, Naxçıvan, İrəvan və Şuşada göstəri-
lib. ülfüqar Hacıbəyovun “11 yaşlı arvad” 
və “Evliykən subay” komediyaları da var. 

Şuşa doğumlu musiqi korifeylərindən 
olan ülfüqar Əbdülhüseyn bəy oğlu Hacıbə-
yov hələ uşaq ikən incəsənətə maraq göstərib, 
istedadı ilə diqqət çəkib. Atası urşudbanu 
Natəvanın yanında mirzə işlədiyi üçün ül-
füqarın həm an qızı ilə görüşmək, həm də 
gözəl səs sahiblərinin ifalarını dinləmək im-
kanı olub və o, musiqi sənətinə ömürlük kö-
nül verib. Atasının vəfatından sonra 5 uşaqlı 
ailənin qayğıları böyük oğul olan ülfüqarın 
üzərinə düşüb, erkən yaşlarından şəhər Du-
ması və Qəza idarəsində kargüzar, Əkinçilik 
idarəsində müvəkkil işləyib. Amma məmur-
luğu onun sənətə olan sevgisini üstələyə 
bilməyib. Tar alətini heç vaxt əlindən yerə 
qoymayıb. ələcək bəstəkar musiqi biliklə-
rini Azərbaycan xalq mahnılarından öyrənib. 
Məhz xalq musiqisi onun yaradıcılığının for-
malaşmasında əsas amil idi.

ibrettosu kiçik qardaşı  dahi zeyir 
Hacıbəyliyə aid olan “Aşıq Qərib” operası ilə 

ülfüqar Hacıbəyov Azərbaycan bəstəkarlıq 
məktəbinə yeni bir cərəyan gətirib. Onun 

“Nüşabə” və “ ç aşiq və ya Məlikməmməd” 
(səhnələşdirilməyib) operaları da qeyd edil-
məlidir. mumiyyətlə, klassik musiqimizin 
formalaşmasında ülfüqar Hacıbəyovun 
rolu böyükdür. “Kölə qadınların rəqsi” adlı 
simfonik pyesi, bir sıra kantataları ustalıqla 
yaradıb. tən əsrin ilk rübündə məşhurlaşan 
“Kənd qızı”, “ oban qız” və “Əsgər nəğmə-
si” bəstəkarın ilk mahnıları sayılır. 

Qardaşları zeyir və Ceyhun Hacıbəy-
lilərin incəsənətdə formalaşmasında ül-
füqarın böyük rolu olub. oxlarının bilmədi-
yi bir fakt da budur ki, 1911-ci ildə ülfüqar 
bəy qardaşı zeyir bəylə birlikdə operetta 
artistləri truppası yaradıb. O dövrün bir sıra 
məşhur sənətçiləri truppanın tərkibinə daxil 
olub, Bakıda və Qafqazın başqa şəhərlərin-
də tamaşalar göstəriblər. Truppanın qastrol 
səfərlərində repertuarı zeyir bəyin “ eyli 

və Məcnun”, “Əsli və Kərəm” operaları, “Ər 
və arvad”, “O olmasın, bu olsun” musiqili 
komediyaları, ülfüqar bəyin “Aşıq Qərib” 
operası, “Evliykən subay” musiqili komedi-
yasından ibarət idi. Sonralar bu truppanın ye-
rinə “Türk aktyorları ittifaqı” yaradılmışdır. 

Tanınmış pedaqoq, ictimai xadim Cəmo 
bəy Cəbrayılbəyli xatirələrində yazırdı ki, 
1915-ci ildə o və ülfüqar bəy Şamaxıda 
“Nicat” maarif cəmiyyətinin şöbəsini açmaq 
məqsədilə zeyir bəyin “Arşın mal alan” 
musiqili komediyasını tamaşaya qoyublar. 

ülfüqar Hacıbəyovun təsir göstərdiyi 
digər sənətkarlar arasında Müslüm Maqoma-
yev, Hüseynqulu Sarabski, Hüseyn Ərəblins-
ki də var. 1935-ci ildə oğlu  məşhur dirijor 
Niyazi ilə birlikdə Cəfər Cabbarlının eyniadlı 
pyesi əsasında çəkilən ilk səsli Azərbaycan 
filminə  “Almaz”a musiqi yazıb. Son əsəri 
1950-ci ildə akir Bağırovla birlikdə yazdığı 
kantata olub.

Unudulmaz sənətkar 66 yaşında  30 
sentyabr 1950-ci ildə Bakıda vəfat edib. 
Bəstəkarın AMEA-nın Əlyazmalar İnsti-
tutunda saxlanılan şəxsi arxivində tamam-
lanmamış çoxlu librettolar, musiqi eskizləri 
var. Bunlar “Onda elə, indi belə”, “Yarış”, 
“Biçarə avər”, “Məşədi udu” operettaları, 
“Mən ağlaram, o gülər” komediyası, “Məlik-
məmməd”, “Nüşabə” operaları və s. əsərlər, 
eləcə də məqalələr və məktublardan ibarətdir. 
İnişil bu zəngin irs haqqında tarix üzrə fəlsəfə 
doktoru Esmira Cavadovanın “ ülfüqar bəy 
Hacıbəyovun arxivinin təsviri” adlı kitab çap 
olunub. 

tən onilliklər bir daha sübut etdi ki, 
ülfüqar Hacıbəyov yaddaşlarda yaşamaq 

və daim ehtiramla xatırlanmaq haqqı olan 
görkəmli şəxsiyyətlərdəndir. 

Ə ƏLİ  
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Qərbin bağrında Şərq çiçəyi
Müasir türk yazarı Karalina Laurent Turuncun söz dünyası    

Bu gün dünya miqyasında tanındığını iddia edə biləcəyimiz antakyalı şair, nasir 
Karalina Laurent Turunc hazırda Parisdə yaşayıb-yaradan türk kökənli bir yaradıcı 
şəxsdir. Qələmə aldığı gözəl bədii nümunələri könül oxşayır. 
O, demək olar ki, bütün qitələrdə müxtə-

lif sülh konfranslarında (Bakıda da olub), şeir 
festivallarında iştirak edib. Amerika, Hindis-
tan, Banqladeş, Pakistan, in, Rusiya, Uk-
rayna və dünyanın digər ölkələrində çıxışları 
yaddaqalan olub.   

Karalina aurent Turunc 9 uşaqlı türk 
ailəsinin qızıdır. Sosioloqdur. Qələmə sarıl-
dığı 2013-cü ildən bəri 1500-dən çox şeir ya-
zıb, 40-a yaxın yerli və xarici antologiyada, 
beynəlxalq portal və jurnallarda çap olunub. 
“Şərqlə Şimal arası” və “ öl zanbağı” adlı 2 
şeir kolleksiyası yayımlanıb. Rumıniyada təş-
kil olunmuş “Dünya ədəbiyyatı yarışması”nda 
müxtəlif ölkələrdən olan 2575 şair arasında 
2-ci yerə layiq görülüb. in alq Respublika-
sında təşkil olunmuş 8-ci Bahar Şeir Festiva-
lında mükafat alaraq, həmin ölkədəki Şimal
Qərb Universitetinin “İpək Yolu” Mədəniyyət 
Mərkəzi tərəfindən təşkil olunan “Dünya ədə-
biyyatı muzeyi”nə üzv seçilib.

Yorulmaz qələm sahibi Fransada sülh el-
çisi kimi beynəlxalq vətəndaş dərnəklərində 
fəallığı ilə seçilir. “Beynəlxalq paytaxt yazar-
ları fondu”nda təşkilat komitəsinin üzvüdür. 
Ankaradakı “Başkent Haber Ankara” və “ z-
gür ifade İstanbul”   qəzetlərində köşə yazı-
ları ilə müntəzəm çıxış edir. Eyni zamanda 
Türkiyə Cümhuriyyətində fəaliyyət göstərən 
UTEF xeyriyyə dərnəyinin Paris təmsilçisi-
dir. “ iyadar” mükafatı laureatı olan Karalina 

aurent Turunc 2022-ci ilin yekunlarına görə 
doğma vətənində “İlin yazarı” diplomu ilə 
təltif olunub. Onun haqqında Tuncay Şəhri-
linin tərtib etdiyi “Karalina aurent Bakıda” 
adlı kitab inişil paytaxtımızda nəşr olunub.

Dünyaya sülh və əminamanlıq diləyən, 
zülm və istibdadı lənətləyən Karalina a-
urent Turuncun haqq səsi “ alim padşah ”  

şeirində daha ucadan duyulur. Karalinanı 
ilk dəfə nə vaxt, harada  və ya hansı şeiri ilə 
tanıdığımı dəqiq deyə bilmərəm. Amma onu 
qeyd etmək istəyirəm ki, ilk şeiri ilə tanış 
olan zaman nədənsə gözümün önündə vizual 
olaraq (onda bəlkə hələ heç müəllifin fotosu-
nu da görməmişdim) “ öl aslanı” filmindəki 

mər Muxtarın surəti canlanmışdı. İnternet 
üzərindən araşdırmalar sayəsində öyrənmiş-
dim ki, 2 şeir kitabı işıq üzü görüb və bu ki-
tablar bildiyimiz bütün beynəlxalq kitab satış 
portallarında var. Mən də  müəllifin hər iki 
kitabını onlayn sifariş edib aldım.   

Həmişə haqqın yanında olan Karalina 
2020-ci ildə 44 günlük əfər Yürüşümüz za-
manı bütün yol boyu bizimlə birgə addımla-
dı. Bu mənəvi yoldaşlıq zamanı özüm üçün 
bir yəqinlik hasil etdim ki, Karalina doğma 
Türkiyəsinin sevdalısı olduğu qədər Azər-
baycanı da sevir. Sonra iş elə gətirdi ki, onun-
la 2022-ci ildə Bakıda bir sülh konfransında 
görüşdük. O çağadək qiyabi olaraq, yazıları-
na görə tanıdığım Karalinanı həm də şəxsən, 
əyani tanıdım: ördüm ki, həqiqətən də, bi-
zim “aslanın erkəyi, dişisi olmaz” misalımıza 
uyğun bir çöl aslanıdır ki, var.    Onun həyat 
amalında, yaradıcılığında nəyinsə xatirinə 
deyilən sözə yer yoxdur  Karalina məqsə-
dinə doğru inamla addımlayan cəsur yolçu, 
zülmətin bağrını yararaq ətrafını aydınladan 
gur işıqdır. 

Bu xanım qürbət eldə yurdunu təmsil 
edən zərif, ötkəm bir çiçəkdir. Mən onu bü-
tün xarakter və xüsusiyyətlərini bir cümlədə 
məhz belə ifadə edərdim:  “Qərbin bağrında 
Şərq çiçəyi”. 

Karalinanın bir şeirini Q-nin oxucuları-
na təqdim edirik: 

 ANRISI MİD
Şah damarımda qanım donar

irkaba batmış Yer üzünü gördükcə.
Mən neçənci yuxudayam,  deyirəm,
Hansı əsrin astanasındayam
Sanki, Şərqin vadilərində
Qeyb olmuşdu ürəyim.
Səsim qaranlığa qərq olub
Mənə doğru axır
Yadlaşmış gözlərimdə
Kipriklərimə toxunuram,
Amma çox çarəsizəm.
Ayaqlarım var-gəl etməkdən
Sürgün yollarındaymış kimi,
Yorğun düşüb
Amma ki, mən əllərimi
uzadıb

ünəşə toxunacağam.   
Sevgilimin könlünü
Ovundurmaq üçün
Mahnılar oxuyacağam...

əqdim etdi    
Zaur ,  

Yazarlar  urnal n n  
a  redaktoru

“Dərs”in ekran dərsi

Cavid Təvəkkül və Rafiq Əliyevin 2015-
ci ildə ekranlaşdırdığı “Dərs”dən görünür ki, 
insanlar təkcə sinifdə  4 divar arasında de-
yil, həyatda da dərs alırlar. Filmin ana ideyası 
bu fikir üzərində formalaşıb. alidin (Tamer-
lan Ağayev) futbolu yaxşı oynaya bilməyib, 
sinif komandasının məğlubiyyətinə səbəb 
olması onu yalqızlaşdırır. Sinif yoldaşlarının 
ona ikrahla yanaşmasında  isə Asifin (Rəşid 
Əliyev) xüsusi rolu var. zünü yaxşı futbol-
çu, qızların sevimlisi kimi göstərən Asif si-
nifdə at oynadır, hətta müəllimi ilə də kobud 
zarafat etməkdən çəkinmir.  

Maraqlı məqamlardan biri alidin ailəsi-
nin də onunla soyuq davranmasıdır.  Valide-
yinləri onu taleyin ixtiyarına buraxıblar. ox 
utancaq olması alidin başqaları qarşısında 
haqqını müdafiə edə bilməməsinə səbəb olur. 
Bu da filmin baş qəhrəmanının zəif cəhətidir. 
“Begemot” deyilərək aşağılanan alidə kiçik 

bacısı və babası mənəvi dəstək olurlar. Babası 
onun bu cür adlanmasını qəbul etmir. O a-
lidə adı uğrunda yeri gələndə savaşmağın da 
lazım olduğunu bildirir. Bunun üçün nəvəsinə 
adların mənasını bildirən bir kitab verir. e-
yirxah baba obrazı həmçinin milli kökə bağlı-
lığın simvolu kimi görünür. akin bu obrazda 
müəyyən statiklik var: baba sanki həyatda de-
yil, maarri əndirici bir verlişdə danışır. 

Asif həm də qısqanc birisidir. inarənin 
(Aliyə Əliyeva)  alidə rəğbət bəsləməsini 
heç cür qəbul edə bilmir. O, alidin inarə 
ilə görüşüb kinoya getməsinə mane olur. Asif 
bu əməlini Solmazın (Ayna ərbəliyeva)  va-
sitəsilə həyata keçirir. Solmaz inarəni a-
lidlə kinoya gedəcəyi təqdirdə onunla rəfiqə-
lik etməyəcəyini deyərək şantaj edir. Beləcə, 

alidə pisniyyətli münasibət film boyu da-
vam edir. Asif isə öz marağı üçün aliddən 
riyaziyyat dərsini pozmasını istəyir. Dərs 
əlaçısı olan alid bunu da edir, amma yenə 

də qarşılıq görmür. Filmdə Asifin partlayıcı 
oyuncağı alışdırarkən bədənini yandırması 
simvolik xarakter daşıyır. Bundan sonra o 
öz davranışlarına müəyyən çəki-düzən verir 
və   alidin mərdliyini dəyərləndirərək, ona 
dost əlini uzadır. Film alidin timsalında ağ-
lın, biliyin, dostluğun qalib gəlməsi fikri ilə 
tamamlanır. 

“Dərs” filmi 2016 cı ildə Belarusda keçi-
rilən “ istopad” film festivalında 2 mükafata 
layiq görülüb. Elə həmin il ekran işi Rusi-
yada  ” Kinoşok” beynəlxalq   festivalında 
“Ən yaxşı film nominasiyası”nı qazanıb. 

Bu gün, təəssüf ki, uşaq filmləri az ekran-
laşdırılır. Düşünürük ki,“Dərs” kimi filmlər 
çox olmalıdır. ünki dərs təkcə kitab-dəftərlə 
olmur. Bu gün orta məktəb şagirdlərinin xa-
rakterinin, zövqünün düzgün formalaşmasına 
ehtiyac var. Bu baxımdan “Dərs”lər faydalı 
ola bilər.

e un MİRZƏLİ

Dahi rus yazıçısı L.N.Tolstoyun sözüdür: “Möhtəşəm hekayələr iki cür başlanır: ya bir insan 
yola çıxır, ya da bir şəhərə yad adam gəlir”. Məşhur qırğız yazıçısı Çingiz Aytmatovun dünya 
ədəbiyyatının incilərindən sayılan “Əsrə bərabər gün” romanında əsərin qəhrəmanı Yedigeyin 
(Xalq artisti Nurəddin Mehdixanlı) yola çıxması ilə başlayır. Dostu Qazanqapın (Əməkdar artist 
Abbas Qəhrəmanov) cənazəsini qədim yurd yeri olan “Ana-beyit”də dəfn etməkdən ötrü kənd 
əhli ilə birlikdə getdikləri yol onların üzünə bağlanır. Əcdadlarının uyuduğu Ana-beyitin yerində 
indi Baykanur kosmodromu salınıb. Boranlı kəndinin camaatı ora buraxılmır.

Qırğız ədəbiyyatının klassik əsəri bu dəfə 
Akademik Milli Dram Teatrının səhnəsində 
Əməkdar incəsənət xadimi Mehriban Ələk-
bərzadənin quruluşunda iki hissəli fantastik 
realizm kimi özünün səhnə həllini tapıb. Re-
jissor yeni səhnə işində qeyd etdiymiz incə 
məqamları önə çəkir, bir-neçə dövrü əhatə 
edən hadisələri günümüzlə sintezdə verir. 

Boranlı əhlinin Ana-beyit məzarlığının 
darvazası önündə yolunun bağlanması tama-

şanın kulminasiyasıdır. Məhz burada əsərin 
qəhrəmanı Yedigey ilk dəfə ailəsi ilə birlikdə 
Boranlı stansiyasına işləmək üçün gələndə 
Qazanqapın ona qucaq açıb, yer verdiyini, 
qayğısına qaldığını xatırlayır. Həmin xa-
tirələrə bürünən bütün həyatı kino lenti kimi 
gözünün önündən keçir. Əslində, “Əsrə bəra-
bər gün” elə həmin gündür. 

İkinci dünya müharibəsinin iştirakçısı, 
sinəsi orden-medalla dolu Yedigey siyasi, 
milli əsarətdən qurtulmaq arzusu ilə içində 
qovrulan sovet adamıdır. O, dostu Qazanqa-
pı, vəsiyyətinə uyğun olaraq, Ana-Beyitdə 
torpağa tapşırmalıdır. Fəqət Qazanqapın 
oğlunun düşüncəsinə görə, ölünün harada 
dəfn olunmasının mənası yoxdur: “O, zatən 
ölüb, bir çala qazıb, ora qoyub üstünü tor-
paqlamaq lazımdır”. Yedigeyin qənaətincə, 
insanın son mənzili öz yurdu, canından çox 
sevdiyi doğma torpağı olmalıdır. Qazanqap 
nahaq yerə məhz o məzarlıqda dəfn olun-
masını istəməyib ki  Dostuna vəfa borcunu 
ödəmək üçün otuz kilometr yol qət edən Ye-
digey Ana-beyit haqqında dillərdə dolaşan 
Manqurt əfsanəsini xatırlayır. Manqurt əf-
sanəsi romanın içərisində ayrıca roman kimi 
verildiyi üçün, tamaşada da ayrıca səhnədə 
canlandırılır. 

uanjuanların dözülməz işgəncəsindən 
sonra adını, soyunu unudan oloman manqur-
ta çevrilir. Oğlunu tapan Nayman Ana ( alq 
artisti Bəsti Cəfərova) olomanla deyil, onun 
quru cismi ilə qarşılaşır. Ona laylaları, oxşa-
maları ilə kimliyini xatırlatmağa çalışır, alın-
mır, özü o səhrada məhv olur. 

Tamaşada hadisələrin cərəyan etdiyi 
müxtəlif dövrlər arasında maraqlı müqa-
yisələr, paralellər aparılır. O vaxtın manqurtu 
ilə indiki manqurtların  Qazanqapın  dəf-
ninə getməyə vaxt tapmayan oğlu Sabitcanın, 
habelə ölüsünü dəfn etmək üçün ata-baba 
məzarlığına soydaşlarını buraxmayan, onlar-
la ana dilində danışmağı özünə ar bilən mun-
dirli oğlanın bir o qədər də fərqi yoxdur. 

Yedigey məzarlığın qapısından geri qay-
tarılmanı Nayman Anaya görə Tanrının cə-
zası kimi qəbul edir: “Biz bu cəzaya layiq 
görülmüşük”. Romanda son mənzilə yolun 
qapanmasının səbəbi kosmik stansiyanın 
salınmasıdırsa, tamaşada həm də əcdadların-
dan, torpaqdan dönüklüyün cəzası kimi təq-
dim edilir. 

“Qatarlar bu yerlərdə şərqdən qərbə, 
qərbdən də şərqə gedir... Bu yerlərdə dəmir 
yolunun hər iki tərəfilə intəhasız Sarı Tor-
paq çöllərinin göbəyi hesab edilən Sarı zək 
düzənliyi uzanıb gedir. Coğrafiyada hər şey 
Qrinviç meridianından ölçülən kimi, bu yer-
lərdə də bütün məsafələr dəmiryolu ilə ölçü-

lürdü. Qatarlar isə şərqdən qərbə, qərbdən də 
şərqə gedirdi”. Romandakı bu fikirlər Azdra-
manın səhnəsində Aytmatovun yazdığı kimi 
səsləndirilir. Bu zaman qatarın qulaqbatırıcı 
fiti ilə vizual qatar səhnənin bir tərəfindən di-
gər tərəfinə “şütüyür”. 

Dəvəni isə səhnədə canlı görürük. Qır-
ğızların həyat-tərzinin rəmzi olan dəvə əsərin 
qəhrəmanı Yedigeyin yedəyində iki dəfə ha-
disələrin içindən  səhnədən keçir. 

ingiz Aytmatovun “Əsrə bərabər gün” 
romanının motivləri əsasında səhnələşdirilən, 
60 nəfərlik aktyor heyətinin rol aldığı eyniad-
lı tamaşa 3 saat davam edir. Amma tamaşaçı 
yorulmur, o da hadisələrin axarına düşüb yol 
gedir. Sadəcə yol getmir, həm də düşünür... 

Teatrın bədii rəhbəri Mehriban Ələkbər-
zadənin təbirincə desək, “Əsrə bərabər gün” 
tamaşasını ingiz xandan ingiz Aytmatova 
qədər dünən, bu gün, sabah kontekstində ya-
şadığımız əsrə baxış adlandıra bilərik”.

Yeni səhnə işində, həmçinin alq artist-
ləri Əli Nur (Tansıkbayev-müstəntiq), alə-
zar Mustafayeva (Ukubala), Cəfər Namiq 
Kamal (Müfəttiş), Rafiq Əzimov, Hacı İsma-
yılov (Nayman tayfa başçısı), Sabir Məmmə-
dov (I Mühəndis), Əməkdar artistlər Abbas 
Qəhrəmanov (Qazanqap), Elşən Rüstəmov 
(Abutalıb Kuttubayev), Anar Heybətov (Sa-
bitcan), Vəfa Rzayeva ( ərifə), Ayşad Məm-
mədov (Ədilbəy), Elxan Quliyev (Əbilov), 
Mirzə Ağabəyli (Cumaəli), Əminə Babayeva 
(Bikə), Rövşən Kərimduxt (Kospan və uan-
juan tayfa başçısı), Aslan Şirin (Osman və şa-
gird 3), Elşən Cəbrayılov (I hərbçi), Mətləb 
Abdullayev (II Hərbçi), Rəşad Bəxtiyarov 
( uanjuan 2), Məzahir Cəlilov (Qəbilə sakini 
1), Əlvida Cəfərov (Qəbilə sakini 2), Kazım 
Həsənquliyev (Yolçu qonaq 1), Elşən Cəbra-
yılov (baş mühəndis) iştirak edirlər.

azıçı-dramaturq Əli Əmirli: 
“Əsrə bərabər gün” kimi bəşəri məzmun-

lu əsəri səhnələşdirmək həm dramaturgiya, 
həm də rejisor işi baxımından çətindir. Belə 
mürəkkəb yaradıcı işə çiynini vermək rejis-
sordan böyük cəsarət və özünəinam tələb 
edir. Yaradıcılıq fantaziyası zəngin olan Meh-
riban xanım Ələkbərzadədə bu iki cəhətin hər 
ikisi var. 

ərgin məşqlərin, rejissor axtarışlarının 
nəticəsi izləyicinin ixtiyarına verilən tamaşa-
dır. Biz gözəl nəticənin, səhnədə möhtəşəm 
işin şahidi olduq. Həm quruluş, həm aktyor 
oyunu, hadisələrin dinamikası, son dərəcə 
müasir və mürəkkəb səhnə kompozisiyası, 
rəssam və bəstəkar işi heyrətamizdir. Tamaşa 
çox gözəl idarə olunur. 60 nəfər səhnədədir 
və heç kəs başqasına mane olmur. 

Milli teatrın yaradıcı kollektivini bu ta-
maşa münasibəti ilə təbrik etmək lazımdır. 
İnanıram ki, peşəkar teatrşünaslar tamaşanın 
dəyərini verəcəklər. Onu dəqiq bilirəm ki, 
yeni bədii rəhbərin gəlişindən sonra teatrın 
həyatında canlanma var. Deməli, yeni və 
uğurlu tamaşalar olacaq. 

Ramilə Q RB L   
XQ

Tələbə-gənclərin fəallıq həftəsi
Bakı Dövlət Universitetinin (BDU) Tələbə Gənclər Təşkilatının təşəbbüsü ilə 

“Gənclik həftəsi 2” layihəsinə start verilib.

BDU-dan XQ -yə bildirilib ki,  gün 
davam edəcək layihədən məqsəd tələ-
bələrin dünyagörüşlərinin artırılması, asu-
də vaxtlarının səmərəli keçirilməsi, onlara 
könüllülük dəyərlərinin aşılanmasıdır.

Açılış mərasimində çıxış edən univer-
sitetin Tələbə ənclər Təşkilatının sədri 
Ələkbər Həsənov qeyd edib ki, sabahın 
ali təhsilli mütəxəssislərinin vətənpərvər, 
sağlam və intellektual ruhda inkişafı üçün 

belə vacib layihələrin təşkili  davamlı 
olacaq. ənclik həftəsi  çərçivəsində 
BDU tələbələri dərsdən sonrakı vaxtlar-
da intellektual əyləncələrə qatılacaq, ya-
rışlarda qüvvələrini sınayacaq, təlimlərdə 
iştirak edəcəklər.   

ayihədə fəallığı ilə fərqlənən gənc-
lərə sertifikat və hədiyyələr veriləcək.

XQ

ül üqar Ha ıbəyov  

Milli kinom z n akkordları   

“Əsrə bərabər gün”ün 
fantastik realizmi

Çingiz Aytmatovun “Manqurt” dastanı  
Milli Dram Teatrının səhnəsinə yeni quruluşda qayıdıb

Hamımız kinomuzun qızıl fonduna daxil olan “Sehrli xalat”, “Qərib cinlər 
diyarında” “ Şir evdən getdi”  kimi uşaq filmlərini sevə-sevə izləmişik. Məhz 
bu filmlər uşaqların dünyagörüşünün, zövqünün formalaşmasında mühüm rol 
oynayır. Belə ekran işlərindən biri də müstəqillik dövründə çəkilən   “Dərs” dir.
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